Директору муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения Никольской средней общеобразовательной школы Некрасовского района,  Ярославской области
Шишковичевой Татьяне Николаевне

от _____________________________________________
                                                (ФИО заявителя)
зарегистрированного по адресу  ________________

____________________________________________
                                          (фактический адрес)
____________________________________________

____________________________________________

Телефон ____________________________________

[bookmark: _GoBack]

                                               заявление.
Прошу зачислить в 10 класс универсального профиля МБОУ Никольской СОШ
 моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                               ФИО ребенка, число, месяц и год рождения
С Уставом , лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
Я, ___________________________________________________________________________
                                                          ФИО
Даю согласие на размещение и обработку персональных данных моего ребенка (сына, дочери, опекаемого, приемного ребенка)

_____________________________________________________________________________
                                                                  ФИО
Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего ребенка (сына, дочери, опекаемого, приемного ребенка)
в данном  МБОУ Никольская СОШ, Некрасовского района, Ярославской области

«____» ___________20___г.             _______________________
                                                                                                                        (подпись)

Сведения о родителях
МАМА ______________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________

ПАПА ______________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________